exorabit pcca illiq. Memeto nouissimoz et desine i iudicari. Memorde timoris dm et no irascas pmo.
 Memorde testameti altissim 2 desipice pmo ignoncia. Abstine te alite. 2 minus pecca. Ho em iracundus mcedit
 btes. 2 vir pccoz gredibit amicos. In medio pace habetiu i mittit i iudicia. Sed in em ligna silue sic ira exardescit.
 Sed munitate sua ho irascit. 2 exaltabit ira sua sedm sicut suam. Certame festinatu mcedit igne. 2 his festinat effundit
 effudit fugiunt. et ligua uirans adducit mortem. Attende ne forte labaris i ligua. 2 cadas i qspu i iudicaz i sicut
 tibi. 2 sic casus tuus i similibus i mortem. **Cap. xv. Conslu aquo in eode libro caplo. xv. Corripe**
 amicu. ne forte no m tellexit. 2 dicat no feci. Aut si fecit. ne uex addat face. Corripe pmo. ne forte no surgat. et
 p dicit. ne forte iter. Corripe amicu. sepe emm fit qmissio. sicut omni uo credas. Et em qui labat i ligua sua. sicut
 exaucto est. em qui no deliq i ligua sua. Corripe pmo. antz commetis. 2 da locu timori altissim.

Attendite vob. ne forte grauentur corda vna in crapula et ebrietate et curis huius vite et
 superueniat i uos dies illa repentina. Tamenq; laqueus em superueniet i omnes qui sedent super
 faciem terre. Vigilate itaq; oī tempore orantes ut digne habeamin. fugere ista ora q̄ futura
 fut. et stare ante filiū hoīs. **Luce Sapientia. xxj.**

Freschheit.

Luxuriosa res est vinū et tumultuosa ebrietas
 quicūq; hōs delectat non erit sapiens
In pabolis ca. xx.

Ne comprimaris in
 diuicio vno intellige
 q̄ sic p̄pini tui ex teipso
Eclesiasticus. xxxj.

Et si coactus
 fueris i edendo
 mltū surge
 enedio et vome
 fugerabit te et nō
 adduces corpi tuo
 i firmitatem
Eclesiasticus. xxxj.

Inciū vite hoīs aqua et panis et
 vestimentū et dōm et p̄p̄es turpitudinis.
Eclesiasticus ca. xxvij.

Si i medio multorū sedisti
 prior illis nō extendas manū tuā.
 nec prior postas bibere. **S**i sufficiens
 est homini erudito vni
 exigui. **Eclesiasticus. xxxj.**

Gula.

Non est em regnū dei
 est et potus. **S**i iusticia
 et pax et gaudiū i spū
 sancto. **Ad Romanos xij.**

Ignis probat ferrū durū. Sic vinū corda superbōrū arguet i ebrietate potatū
 Equa vita hoībūs vinū i sobrietate. Si bibas illud moderate: eris sobrius
 et amaritudo anime. vinū multū potatū. **Eclesiasticus ca. xxxj.**

Noli audus esse i omni epulacione. et nō te effundas sup oem escam. In
 multis em escis erit infirmitas: et auditas appropinquabit usq; ad colerā. Inter
 crapulam multi obierūt: qui autē abstinens est. adicit vitam. **Eclesiasticus xxxvij.**